
 

 

筑後信用金庫は、令和 7年 5月 15日（木）から令和 7年 5月 16日（金）の行程で、山口・湯田

温泉方面への「ちくしんふれあい旅行」を開催し、54名のお客様にご参加いただきました。 

また、令和 7年 6月 4日（水）から令和 7年 6月 6日（金）の行程で北海道・道央方面への「ちく

しんふれあい旅行」を開催し、33名のお客様にご参加いただきました。 

どちらの行程も、ご参加いただいた皆様にご満足いただき、次回も参加したいとこお声を頂戴いたし

ました。今後も魅力ある旅行を企画してまいります。 

 

【山口コース・瑠璃光寺五重塔（国宝）にて】 

   

 

萩山口信用金庫の皆様がお出迎えに来てくださいました。 

          

 



 

【北海道コース・小樽運河にて】 

          

 

【にしん御殿】              【クラーク博士像】 

   


